Nazwa
Razem
801
80107
3020
4110
4120
4260
4440
4710
4790
4800
80115
3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300
4360
4390
4410
4420

Opis
Razem
Oswiata i wychowanie

Swietlice szkolne

Plan finansowy wydatkéw budzetowych na 2026 rok
dziat, rozdziat, paragraf

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

Zakup energii

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Whtaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Technika

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

Zakup energii
Zakup ustug remontowych
Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii

Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne

Projekt 2026
23978 770,46
23 881 456,46

677 235,00
500,00

84 167,00

5 000,00

8 160,00

23 315,00

1 000,00
525 093,00
30 000,00
16 038 259,00
20 000,00

1 790 000,00
120 000,00
1834 978,00
230 000,00
0,00

155 000,00
13 500,00
384 340,00
15 000,00

7 650,00

181 600,00
4 950,00
0,00

5 454,00

1 664,00



Nazwa
4430
4440
4600
4700
4710
4790
4800
6050

80117
4110
4120
4440
4710
4790
4800

80120
3020
4010
4040
4110
4120
4170
4210
4240
4260
4270
4280
4300

Plan finansowy wydatkéw budzetowych na 2026 rok
dziat, rozdziat, paragraf

Opis
Roézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych

Kary i odszkodowania wyptacane na rzecz os6b prawnych i innych jednostek organizacyjnych

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Whtaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Branzowe szkoty | stopnia

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Whtaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Licea ogolnoksztatcgce

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek
Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Projekt 2026
7 020,00
633 023,00
0,00
5 976,00
30 000,00
8518 134,00
680 000,00
1 399 970,00
705 251,00
96 669,00
15 000,00
21 283,00
1 500,00
530 845,00
39 954,00
2 444 841,00
2 500,00
432 349,00
20 000,00
327 257,00
30 000,00
0,00
11 000,00
1 500,00
40 785,00
1 800,00
850,00
13 400,00



Nazwa
4360
4390
4410
4420
4430
4440
4700
4710
4790
4800

80145
4210
80146
4210
4240
4300
4410
4700
80152

4110
4120
4440
4710
4790
4800

80195
3037
3039

Plan finansowy wydatkéw budzetowych na 2026 rok
dziat, rozdziat, paragraf

Opis

Optaty z tytutu zakupu ustug telekomunikacyjnych

Zakup ustug obejmujgcych wykonanie ekspertyz, analiz i opinii
Podréze stuzbowe krajowe

Podréze stuzbowe zagraniczne

Roézne optaty i sktadki

Odpisy na zaktadowy fundusz swiadczen socjalnych
Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Komisje egzaminacyjne

Zakup materiatéw i wyposazenia

Doksztatcanie i doskonalenie nauczycieli

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug pozostatych

Podréze stuzbowe krajowe

Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej

Realizacja zadan wymagajgcych stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i mtodziezy w gimnazjach, klasach dotychczasowego

gimnazjum prowadzonych w szkotach innego typu, liceach
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Odpisy na zaktadowy fundusz $wiadczen socjalnych
Whptaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli

Pozostata dziatalno$¢

Rézne wydatki na rzecz osob fizycznych

Roézne wydatki na rzecz osob fizycznych

Projekt 2026
550,00
120,00
606,00
275,00
780,00

50 358,00
815,00

6 000,00
1415 176,00
88 720,00

2 000,00

2 000,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2617 015,00

354 931,00
40 000,00
105 338,00

5 000,00
1956 887,00
154 859,00

1 396 855,46
192 701,25
60 333,75



Nazwa
3040
4011
4017
4019
4110
4111
4117
4119
4120
4121
4127
4129
4171
4217
4219
4247
4249
4301
4307
4309
4350
4370
4421
4431
4707
4709
4710
4740

Plan finansowy wydatkéw budzetowych na 2026 rok
dziat, rozdziat, paragraf

Opis

Nagrody o charakterze szczegdélnym niezaliczone do wynagrodzen
Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Wynagrodzenia osobowe pracownikow

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ustug pozostatych

Zakup towaréw (w szczegoélnosci materiatéw, lekdw i zywnosci) w zwigzku z pomoca obywatelom Ukrainy
Zakup ustug zwigzanych z pomoca obywatelom Ukrainy

Podréze stuzbowe zagraniczne

Rézne optaty i sktadki

Szkolenia pracownikéw niebedacych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Szkolenia pracownikéw niebedgcych cztonkami korpusu stuzby cywilnej
Whtaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniajgcy

Wynagrodzenia i uposazenia wyptacane w zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy

Projekt 2026
0,00
0,00
0,00
16 008,00
0,00
0,00
5 766,42
4 817,17
0,00
0,00
309,59
44411
0,00
143 508,75
20 501,25
215 057,50
30 722,50
302 148,07
42 326,67
11 843,33
0,00
0,00
110 686,84
9 000,00
16 475,28
3644,72
0,00
0,00



Nazwa
4750
4791
4797
4799
4850
6057
6059
6067
6069

851

85154
4110
4120
4210
4240
4300
4790

854

85412
4300

85415
3260

85416
3240

Plan finansowy wydatkéw budzetowych na 2026 rok
dziat, rozdziat, paragraf

Opis

Wynagrodzenia nauczycieli wyptacane w zwigzku z pomoca obywatelom Ukrainy
Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Skiadki i inne pochodne od wynagrodzen pracownikéw wyptacanych w zwigzku z pomocg obywatelom Ukrainy

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki inwestycyjne jednostek budzetowych

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budzetowych
Ochrona zdrowia

Przeciwdziatanie alkoholizmowi

Sktadki na ubezpieczenia spoteczne

Sktadki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnosciowy
Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i ksigzek

Zakup ustug pozostatych

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

Edukacyjna opieka wychowawcza

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i mtodziezy szkolnej, a takze szkolenia mtodziezy
Zakup ustug pozostatych

Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze socjalnym
Inne formy pomocy dla uczniéw

Pomoc materialna dla uczniéw o charakterze motywacyjnym

Stypendia dla uczniéw

Projekt 2026
0,00
0,00
33 545,27
12 014,99
0,00
0,00
165 000,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
97 314,00
90 000,00
90 000,00
0,00
0,00
7 314,00
7 314,00



